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Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS). 

Invitasjon	til	ELFUL	kull	8	

Vi	har	gleden	av	å	igjen	invitere	til	ELFUL:	Ettårig	lederkurs	for	unge	ledere!	Unge	
lederspirer	fra	kretsens	grupper	får	på	denne	måten	gjennomført	ledertreningen	på	ett	år,	
og	blir	kjent	med	speiderledere	fra	andre	grupper	og	danner	et	godt	speidernettverk	for	
fremtidig	lederarbeid.	

Målgruppe:	Rovere	og	unge	ledere	(under	25	år)	fra	kretsens	speidergrupper.	

Når:	Gjennom	hele	skoleåret	2017-2018.	Se	terminliste	på	neste	side.	Vi	legger	opp	til	et	månedlig	
møte	fra	september	til	juni,	fire	fastlagte	helger	+	to	patruljeturer	initiert	i	patruljene	og	en	tur	til	det	
internasjonale	speidersenteret	i	Kandersteg	sommeren	2018.	

Hva	dekker	kurset:	NSFs	grunntrening	fullføres	i	løpet	av	kurset.	I	tillegg	vil	deltakerne	få	praktisk	
erfaring	med	å	være	speiderleder	og	trygghet	i	sin	rolle	som	leder	gjennom	tilbakemeldinger	og	
evalueringer	gjennom	hele	året.	

Krav:	Det	er	krav	til	minst	80	%	oppmøte	gjennom	hele	kurset.	For	enkelte	deler	er	oppmøte	
obligatorisk,	og	om	en	ikke	møter	på	disse	delene	står	en	i	fare	for	ikke	å	få	godkjent	kurset	og/eller	
bli	med	til	Sveits.	Oppstartsturen	i	september	er	obligatorisk	for	alle.	Det	forventes	videre	at	
deltagerne	er	klar	for	og	ønsker	å	få	erfaring	som	speiderleder,	og	det	derfor	obligatorisk	at	
deltagerne	er	aktive	i	en	lederrolle	i	egen	enhet	i	gruppen	gjennom	hele	året,	og	at	gruppen	stiller	
med	en	kontaktperson	ettersom	det	vil	bli	gitt	oppgaver	som	skal	løses	i	egen	enhet.	

Deltakeravgift:	Deltakeravgiften	er	på	kr	13	000	pr	deltaker.	Gruppen	kan	vurdere	å	søke	Frifond-
midler	og	benytte	til	kurset,	og	grupper	i	Bergen	kommune	har	hatt	mulighet	til	å	få	30	%	av	
deltageravgiften	dekket	i	etterkant.	Kretsen	har	ikke	mulighet	til	å	søke	disse	midlene,	hvorfor	
gruppene	evt	må	gjøre	det	og	dekke	kurskostnadene	på	denne	måten.	

Antall	deltakere:	Kurset	arrangeres	kun	dersom	det	er	10	eller	flere	påmeldte	innen	søknadsfristens	
utløp.	Maksimalt	antall	deltakere	er	18.	Det	kan	bli	aktuelt	å	begrense	antall	deltagere	fra	hver	
speidergruppe.	

Påmelding:	Søknad	om	deltagelse	gjøres	på	min.speiding.no	senest	25.	august	2017.	

Spørsmål:	Spørsmål	rettes	elful@speidersenteret.no		

Vi	ser	frem	til	å	ønske	mange	nye	speiderledere	velkommen	på	kurs	i	august!	


